

Kodiak Communications ApS

Amalieparken 41, 5.4, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 16 92 71 71

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Jan Sengeløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kodiak Communications ApS Amalieparken 41, 5.4 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 16 92 71 71
	Stiftet: 1. november 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jan Sengeløv
Direktion	Jan Sengeløv
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af levering af konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 203.386 kr. mod 175.625 kr. sidste år. Selskabet har i regnskabsåret solgt selskabets ejendom.

Ledelsen anser årets resultat som forventet

Selskabets kapitalforhold er understøttet af lån fra selskabets aktionær og selskaber under dennes kontrol. Ledelsen oplyser at lånene bliver tilbagebetalt i det omfang som selskabs finansielle situation kan understøtte, samt at selskabets øvrige forpligtelser serviceres i takt med disse forfalder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	239.691	129.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-700.000
Driftsresultat	239.691	-570.302
Andre finansielle indtægter	0	872.059
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.305	-126.132
Resultat før skat	203.386	175.625
Årets resultat	203.386	175.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.386	175.625
Disponeret i alt	203.386	175.625

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	5.800.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.800.000
	Anlægsaktiver i alt	0	5.800.000
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.129
	Tilgodehavender i alt	0	5.129
	Likvide beholdninger	71.778	7.117
	Omsætningsaktiver i alt	71.778	12.246
	Aktiver i alt	71.778	5.812.246

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	0	534.686
Overført resultat	-1.621.877	-2.359.949
Egenkapital i alt	-1.421.877	-1.625.263
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	6.020.986
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.020.986
Anden gæld	1.493.655	1.416.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.493.655	1.416.523
Gældsforpligtelser i alt	1.493.655	7.437.509
Passiver i alt	71.778	5.812.246

1 Kapitalberedskab og likviditet

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	534.000	-2.359.263	-1.625.263
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-534.000	534.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	203.386	203.386
	200.000	0	-1.621.877	-1.421.877

Noter

1. Kapitalberedskab og likviditet

Selskabets kapitalforhold er understøttet af lån fra selskabets aktionær og selskaber under dennes kontrol. Ledelsen oplyser at lånene bliver tilbagebetalt i det omfang som selskabs finansielle situation kan understøtte, samt at selskabets øvrige forpligtelser serviceres i takt med disse forfalder.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	36.305	126.132
	<u>36.305</u>	<u>126.132</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. oktober 2020	0	7.324.069
Kostpris 30. september 2021	0	7.324.069
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	0	-824.069
Årets afskrivninger	0	-77.252
Årets nedskrivninger	0	-622.748
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	0	-1.524.069
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	5.800.000

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 123 t.kr vedrørende underskudsfræmførsel.
